[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2016 года

                                                                                     № 14
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное пятьдесят первое  заседание Думы города Югорска 5 созыва
29 марта 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«26» февраля 2016 года
(дата подписания)

Приложение
к решению Думы города Югорска

от 26 февраля 2016 года № 14
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

29 марта 2016 года

1. Об отчёте главы города Югорска о результатах своей деятельности и деятельности Думы города Югорска за 2015 год
2. Об отчете главы администрации города Югорска о результатах своей деятельности администрации города за 2015 год
3. Об утверждении Положения о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений

4. О Положении о проверке достоверности и полноты сведений
, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности

5. О Комиссии по противодействию коррупции при Думе города Югорска

6. Об исполнении наказов избирателей депутатам Думы города Югорска 5 созыва

7. О состоянии законности и правопорядка на территории города Югорска в 2015 году (по согласованию с прокуратурой)

8. Об итогах года литературы в городе Югорске в 2015 году

9. Информация о деятельности МАУ «Молодёжный центр «Гелиос» за 2015 год
10. Информация о ходе реализации муниципальной программы в сфере охраны окружающей среды и отходов потребления и производства.
11. О  назначении даты очередного заседания Думы города Югорска